
Čas
přednášky Pondělí 1. 11. 2021 Úterý 2. 11. 2021 Středa 3. 11. 2021 Čtvrtek 4. 11. 2021 Pátek 5. 11. 2021

9.00–9.45
Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

Matematika je všude kolem nás. O aplikacích 
matematiky

Na robota s matematikou Euklidův svět geometrie
Buffonova jehla a aproximace čísla π

Zcela zaplněno 30 volných míst Zcela zaplněno Zcela zaplněno Zcela zaplněno

Na robota s matematikou
Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? Climate equations Einsteinova gravitace, gravitační vlny a černé díry

10 volných míst Zcela zaplněno 20 volných míst 10 volných míst

10.00–10.45
Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

Geometrické vzory kolem nás
Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? 

Do nekonečna... A ještě dál! Simulace, superpočítače ... a matematika

Zcela zaplněno Zcela zaplněno Zcela zaplněno Zcela zaplněno 20 volných míst

Na robota s matematikou
Matematika je všude kolem nás. O aplikacích 
matematiky Buffonova jehla a aproximace čísla π Buffonova jehla a aproximace čísla π

10 volných míst 40 volných míst Zcela zaplněno 5 volných míst

Do nekonečna... A ještě dál Na robota s matematikou Rovnice Klimatu

40 volných míst Zcela zaplněno 20 volných míst

Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? 

Zcela zaplněno

11.00–11.45
Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? 

Zlatý řez

Zcela zaplněno Zcela zaplněno Zcela zaplněno

Einsteinova gravitace, gravitační vlny a černé díry

40 volných míst

Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? 

Zcela zaplněno

12.00-12.45 Asymetrické šifrování

20 volných míst

13.00–13.45
Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? Einsteinova gravitace, gravitační vlny a černé díry

Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

Climate equations

Zcela zaplněno 40 volných míst Zcela zaplněno 30 volných míst

Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? 

Einsteinova gravitace, gravitační vlny a černé díry

Zcela zaplněno Zcela zaplněno 50 volných míst

14.00–14.45
Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací Einsteinova gravitace, gravitační vlny a černé díry Asymetrické šifrování

Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

Zcela zaplněno 60 volných míst 40 volných míst Zcela zaplněno

Knihovna aneb Co se v tobě skrývá, matematická 
knihovno? Co je těžké na lineárních rovnicích?

Zcela zaplněno 50 volných míst

15.00-15.45
Matematika je všude kolem nás. O aplikacích 
matematiky

Využití virtuální reality (VR) při analýze výsledků 
vědeckotechnických simulací

30 volných míst Zcela zaplněno

Přednášky v pražském sídle MÚ AV ČR, Žitná 25, Praha 1

Dny otevřených dveří 1. 11. - 5. 11. 2021
Průběžně aktualizovaný rozvrh přednášek

Platnost ke dni 2.11. 2021
V neobsazených časech si můžete objednat další přednášky


